[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области

	                № 632

О победителях конкурса социальных проектов
В соответствии с постановлением Администрации Верхнекетского района от 04.05.2011 №450 «О проведении конкурса социальных проектов» и на основании протокола №1 от 08.06.2011

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень победителей районного конкурса социальных проектов:

	№п/п
	Название организации (ФИО физического лица) – организатора проекта
	Наименование проекта
	Сумма муниципального гранта на реализацию проекта

	1
	Ягоднинская средняя общеобразовательная школа
	Построим детскую площадку вместе (п.Ягодное)
	30,0 тыс.рублей

	2
	Власов Николай Анатольевич
	Островок радости (п.Белый Яр)
	30,0 тыс.рублей

	3
	Третьякова Ирина Николаевна
	Детская игровая площадка «Солнышко» (п.Лисица)
	26,0 тыс.рублей

	4
	Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района
	Память (п.Белый Яр)
	10,0 тыс.рублей

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                 М.П.Гусельникова
Сиденко, 2-18-04

Дело - 2,  УЭИФ - 1, Адм - 1, Дума-1, Гусельникова-1.